(hos), quos ... campos ... vidissem; Verr. III, 47. quo capite ne permittit quidem, ... ut ... vendant; leg. agr. II, 47. quod caput ... manibus ipse detulit; Fr. B. VIII, 15. quae causa ... esset; div. Caec. 59. quae causas ... sint; Verr. II, 13. propter eam quam dixi causam; ib. III, 110. quae causa fuerit; Caecin. 7. in qua causa patroni omne periculum continebatur; Cluent. 49. de quibus causis .. magistratum capere non liceat; ib. 120. quam causam suscipere .. iudices noluerunt; leg. agr. I, 12. qua de causa ... agrum Campanum attingere ausus est; ib. II, 81. qua in causa tute profecto fuisses; Rabir. 25. quae causa ante mortua est, quam tu natus es; ib. quae si causa non esset; Muren. 8. qua causa inflammatus Decianus ad Laelium detulerit hanc .. accusationem; Flacc. 81. quae causa ceteros ad facinus impulit; Sulla 56. qua de causa ... gratias egit; Sest. 9. quam nos causam cum accepissemus; Piso 13. ad quam causam ... Appium illum ... delatum esse memoriae proditum est; Phil. I, 11. quibus de causis eas leges ... censeo per vim ... latas (esse); ib. V, 10. quam ob causam ... senatus consultum ... censeo perscribendum; ib. 40. quam ego causam ... praetor ... defendi; Fr. B. VI, 16. quos centuriones pugnacis ... collocavit; Phil. VIII, 26. quo in certamine perditus civis erat non se ad eos iungere; Sex. Rose. 136. quos civis ... reliquos fecerat; Verr. II, 86. qui civis me defendisset; sen. 25. qui cives Romani in colonias ... proficiebantur ...; qui erant rerum capitalium condemnati; dom. 78. quem ego civem ... cum deorum ... laude coniungo; Piso 20. quo cive neminem ego statuo ... fortiorem; Planc. 51. (eos), quos amissimus civis; Marcell. 17. cum ..., quem civem numquam videramus; Phil. XIII, 27. in qua civitate ... violatus sit; Verr. I, 79. (in eadem civitate), qua in civitate ... his aestimata

sit; ib. III, 184. quarum civitatum utraque foederata est; ib. V, 56. cui civitati maiores nostri maximos agros ... concesserunt; ib. 125. qua in civitate rogati infimorum hominum filios ... deductum venire soleamus; Muren. 69. quae si civitas ... quereillas ad vos detulisset; Flacc. 52. cuius civitatis ... nobilitata virtus ... disciplina putatur; ib. 63. cuius ego civitatis disciplinam ... haud nescio an cunctis gentibus antependendam dicam; ib. in qua civitate omnes ... senatus paruerunt; sen. 17. in qua civitate nihil valeret senatus; Quir. 14. qua in civitate ... Sex. Clodius absolutus est; Cacl. 78. ab ea civitate, cuius esse se civitatis velit; Balb. 27. quibus ex civitatibus ... coacti essent civitate mutari; ib. 31. (in ea), quam .. tetigero bene moratum ... civitatem; Milo 93. quos clamores ... (ille) nunquam reliquisset; ib. 45. in qua tu cogitatione nos ... vix dolorem ferebamus; Vatn. 20. quae cognatio ... est coniuncta; Verr. IV, 81. eligere e civium Romanorum numero, ... quem cognitorem daret; ib. II, 107. QUAE ... IN COLONIIS XVII REVLINT (COLONOS DEDUCERE); leg. agr. I, 17. qui colonus habuit conductum de Caesennia fundum; Caecin. 94. quae comitia primum habere coepit consul; Planc. 49. quod commodum fuit; Tull. 17. a quo illi conatu non ... prohibendi fuissent; Verr. V, 5. quam conditionem supplicii maiores ... timiditati militis propositam esse voluerunt; Cluent. 129. qua conditione .. eos esse velitis; Catil. III, 28. qua conditione auspicia requirebant; prov. cons. 46. quae si coniunctionem ... perpetuam in re publica tenerimus; Catil. IV, 15. quae quidem conlaudatio ... mihi ipsi erat paene turpis; Piso 72. quem ... conlegam nisi habuisset; Verr. I, 119. in quo conlega sustinendo ... par prope laus P. Sestii esse debet; Sest. 8. quod quidem meum consilium minime obscurum fuit; Marcell. 15. quorum consiliorum Caesari me auctorem ... fuisse fateor; Phil. III, 19. quem cum mihi conspectum ... vitandum ... esse videatis; dom. 146. cuius consuetudinis atque instituti ... non paenitebat; div. Caec. 69. in quos ... consules designatos idem illud senatus decreverat; Cluent. 137. quibus consulibus Capua ... capta est; leg. agr. II, 90. quo consule referente ... est supplicatio decreta; prov. cons. 27. (is), qui consul Kalendis Ianuariis habere provinciam debet; ib. 36. qui consulatus verbo meum, ... re vester fuit; Phil. II, 11. cuius nullum remanet consulatus vestigium; ib. XIII, 37. (id), quod ... consultum ratum esse non deberet; Verr. IV, 149. quo ex senatus consulto ... te interfectum esse ... convenit; Catil. I, 4. qua tu in contione ... omnia exempla maiorum ... neglexisti; Rabir. 17. cuius contionis ... universum argumentum ... audite; bar. resp. 8. quam contionem ... (ille) nunquam reliquisset; Milo 45. in qua contione cum me ... liberare suspitione fascium vellet; Phil. XIV, 16. viri primarii, ex qua copia recuperatores reici oporteret; Verr. III, 136. quae ... valebant crimina; ib. I, 41. de quo crimine quid ... dispartem; ib. II, 119. quo ... in crimine; ib. 165. quod crimen eius modi est; ib. V, 158. quod crimen erat proprium illius quaestoris; Cluent. 97. quo in crimine nihil est .. abs te dictum; Rabir. 7. quo in crimine .. C. Curtius ... est honestissime liberatus; ib. 8. cui ... crimini respondere sine mea ... laude non possum; dom. 95. quod igitur est eius modi crimine; Cacl. 23. quo quidem in crimine ... illud requirem; ib. 52. quibus criminibus haec tota apud ignaros ... infamata causa est; Scaur. 13. quod ego crimen ante quam attingo; ib. 21. quae .. crudelitas ab hoc ... vindicata est; Ligar. 12. (hanc), quam ... crucem scrivis fixeras; Verr. V, 12. (in ea), in qua curia statua